РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	30.04.2019
	№ 38
	ст. Красноярская

	О перечне должностных лиц, уполномоченных проводить муниципальный контроль на территории Красноярского сельского поселения в сфере благоустройства

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях создания условий для обеспечения исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства территории Красноярского сельского поселения Цимлянского района Ростовской области:

1. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных проводить муниципальный контроль на территории Красноярского сельского поселения в сфере благоустройства, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Красноярского сельского поселения в разделе «Поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства»
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации
Красноярского сельского поселения                                                  Е.А. Плутенко
Приложение

к постановлению Администрации

Красноярского сельского поселения

от 30.04.2019 № 38
Перечень должностных лиц, уполномоченных
проводить муниципальный контроль на территории
Красноярского сельского поселения в сфере благоустройства

1. Заведующий сектором социальной работы Администрации Красноярского сельского поселения.
2. Главный специалист по  ЖКХ Администрации Красноярского сельского поселения.
3. Главный специалист по земельным и имущественным отношениям Администрации Красноярского сельского поселения.
Глава Администрации
Красноярского сельского поселения                                                 Е.А. Плутенко